Reconheço e autorizo a dispensa de Licitação para o objeto acima citado. Dessa forma, 
adjudicamos e homologamos a empresa J P COMERCIO SERVIÇOS E PEÇAS LTDA - inscrita 
no CNPJ/MF Nº 18.893.260/0001-07, que apresentou proposta no valor de R$ 8.340,30 (oito mil 
trezentos e quarenta reais e trinta centavos) o que caracteriza a proposta mais vantajosa à 
Câmara Municipal. 

Pau dos Ferros/RN, 20 de agosto de 2025. 

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO 
Presidente da Câmara Municipal 

PORTARIA N° 232, 20 DE AGOSTO DE 2025.